
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

104912 25/03/202304 03 C13/GUAIANAZES/EVY

C13/GUAIANAZES/EVY

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

DHONATHAN DE JESUS MOTA
HENRIQUE OTTO CRUZ HENGSTMAM

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
VICTOR AUGUSTO CLEIM

1594
1715
1652
1742

14:40 15:10

03 01

15:20 15:33

01 02

04 03

176578 JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA 01 35:32
148335 VITOR MIGUEL BETIOL 02
186990 CARLOS DANIEL OLIVEIRA MOTA 05 35:32
175636 FELIPE EVANGELISTA DA SILVA 07
179809 VINíCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES 08
164038 PAULO HENRIQUE CARNEIRO LUCIANO 09
180179 VíTOR DAMASCENO DOS SANTOS SILVA 11
154702 JOÃO VICTOR SAMPAIO LEVOTE 12 35:32
178844 MATHEUS HENRIQUE AGUIAR SANTOS 13 14:36 35:32
186444 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 14 35:32
160370 RAUL GUSTAVO DE ARAUJO 22 33:00

01
22

02
05
02
07
08

07
14
02
07

09
13
09

11

09:24 11:11

xxxx
xx

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA DIAS137

ROBERT WILLIANS DA SILVA VITALI8561

0901
06:23

0702
13:08

0703
15:40

0704
35:32

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181050 PABLO LEMOS SILVA 01
188046 RHAFAEL RODRIGUES DA SILVA 04
188123 MIGUEL SOARES SILVA 05 13:40
188021 NATHAN LEMES DE CASTRO 06
188034 GUSTAVO FRUGOLI PEREIRA GONçALVES 07
183349 RODRIGO DA SILVA FIDELIS SANTANA 08
188028 LUíS FELIPE BRITO DE CAMARGO 09
174465 GUSTAVO RODRIGO MACEDO PELLI 10 33:05
188017 SAMUEL FELIZáRIO DOS REIS 11
188018 ANDERSON HENRIQUE DE ANDRADE COSTA 12
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33:05
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EDUARDO GONçALVES DA SILVA 8010

VICTOR GEOGE MACEDO PELLI6101
SUELLEN FERREIRA DA SILVA8690
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ALMIR DOS SANTOS  ROCHA 8065

A. UNIÃO MAUÁ

PAMELLA CESáRIO CICO 8698

C13/GUAIANAZES/EVY


